
Forma patvirtinta 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826
(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2022 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-1016
redakcija)

Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,
 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais

Parengtas ir laiku pateiktas M. Žilinsko dailės 
galerijos rekonstrukcijos investicijų projektas 
(II ketv.) vnt.

1

Parengtas ir laiku pateiktas M. K. Čiurlionio 
muziejaus Druskininkuose investicijų projektas 
(II ketv.) vnt.

1

Parengta A. Žmuidzinavičiaus kūrinių ir rinkinių 
muziejaus „Velnių“ ekspozicijos koncepcija (I-II 
ketv.) vnt.

1

Parengta M. K. Čiurlionio muziejaus 
Druskininkuose ekspozicijos ir „Potyrių erdvės“ 
koncepcija (I ketv.), vnt.

1

2. Pristatyti muziejaus rinkinius visuomenei organizuojant parodas ir kitą 
kultūrinę veiklą

Surengtos parodos aktualizuojančios muziejaus 
rinkinius (I–IV ketv.), vnt.

4

2021–2030 metų Nacionalinis pažangos planas, 
patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020-09-09 
nutarimu Nr. 998 
KM ministro veiklos prioritetas 2. Kultūros paslaugų 
prieinamumo ir kokybės gerinimas

Surengta tarptautinė paroda „Kraupios 
istorijos. A. Walizsewska bei Rytų ir Šiaurės 
simbolizmas“ (I ketv.), vnt. 1

NACIONALINIS M. K. ČIURLIONIO DAILĖS MUZIEJAUS
2023 METŲ VEIKLOS PLANAS

1. Modernizuoti bei atnaujinant muziejaus infrastruktūrą bei ekspozicijas siekiant 
gerinti muziejaus teikiamų paslaugų visuomenei kokybę

2021–2030 metų Nacionalinis pažangos planas, 
patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020-09-09 
nutarimu Nr. 998 
KM ministro veiklos prioritetas Nr. 3 Integralios kultūros 
paveldo apsaugos ir aktualizavimo politikos stiprinimas

3. Bendradarbiauti su kitomis kultūros institucijomis, pristatant užsienio šalių 
paveldą ir šiuolaikinį meną visuomenei

2021–2030 metų Nacionalinis pažangos planas, 
patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020-09-09 
nutarimu Nr. 998 
KM ministro veiklos prioritetas Nr. 2 Kultūros paslaugų 
prieinamumo ir kokybės gerinimas



Surengti parodą „Kraupios istorijos. A. 
Walizsewska bei Rytų ir Šiaurės simbolizmas“ 
lydintys renginiai (I-II ketv.) vnt. 4

Surengta tarptautinė paroda „Nikifor“ (II ketv.) 
vnt. 1

4. Pasirengti M. K. Čiurlionio 150 gimimo metinių minėjimui 2025 m. Sukurta tarptautinė informacinė platforma 
„Ciurlionis.eu“ (IV ketv.), vnt.

1

2021–2030 metų Nacionalinis pažangos planas, 
patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020-09-09 
nutarimu Nr. 998 
KM ministro veiklos prioritetas Nr. 2 Kultūros paslaugų 
prieinamumo ir kokybės gerinimas

Įgyvendintas pilotinis projektas „Muziejus 
kiek(vienam)“ (IV ketv.), vnt. 1

Įgyvendintas projektas „Matyti širdimi“ (I-IV 
ketv.), vnt. 1

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Veiklos planu prisidedama siekiant šių
kultūros ministro valdymo sričių 2023–205 metų

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių:

4896 tūkst. eurų, iš jų: 
darbo užmokesčiui – 3622 tūkst. eurų.

4 NPP strateginis tikslas „Stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, didinti kultūros skvarbą ir visuomenės kūrybingumą“
08-001-04-01 Skatinti gyventojus dalyvauti kultūrinėse veiklose ir prisidėti prie kultūros plėtros 
08-001-04-02 Gerinti sąlygas kuriantiems Lietuvoje ir didinti Lietuvos kultūros sklaidą užsienyje 
08-001-04-05 Stiprinti istorinės atminties aktualizavimą visuomenėje 
08-001-04-06 Atgaivinti visuomenei reikšmingą kultūros ir tautinį paveldą ir didinti jo naudojimą visuomenės poreikiams 

5. Užtikrinti muziejaus prieinamumo asmenims su negalia 2021–2030 metų Nacionalinis pažangos planas, 
patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020-09-09 
nutarimu Nr. 998 
KM ministro veiklos prioritetas Nr. 2 Kultūros paslaugų 
prieinamumo ir kokybės gerinimas



Veiklos planu siekiama šių muziejaus 
2023–2025 metų strateginio veiklos plano 

 tikslų ir uždavinių:
[Taikoma tik asignavimų valdytojams]

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Lankytojų skaičius (žm.) 135000 Direktorė D. Kamarauskienė

Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.) 76000 Direktorė D. Kamarauskienė

Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.) 25 Direktorė D. Kamarauskienė

Visuomenei pristatyta muziejaus rinkinio dalis 
(proc.)

2.7 Direktoriaus pavaduotoja - vyriausioji fondų saugotoja N. 
Adomavičienė

Surengtų parodų skaičius (vnt.) 40 Direktoriaus pavaduotoja muziejinių paslaugų plėtrai E. 
Komkaitė-Baltušnikienė

Lituanistinių muziejinių vertybių aktualizavimo 
veiklų skaičius (vnt.) 

5 Direktoriaus pavaduotoja - vyriausioji fondų saugotoja N. 
Adomavičienė

Tikrąja verte įvertintų muziejaus rinkiniuose 
saugomų muziejinių vertybių dalis (proc.)

100 Direktoriaus pavaduotoja - vyriausioji fondų saugotoja N. 
Adomavičienė

I. Apsilankymai:
1. Planuojama muziejuje surengti tarptautines ir muziejaus rinkinius populiarinančias 
parodas.
2. Planuojama Nacionaliniame M. K. Čiurlionio dailės muziejuje ir jo padaliniuose 2022 m. 
aptarnauti 135000 lankytojų.
Apsilankymai:
M. K. Čiurlionio dailės muziejuje - 70000;
Kauno paveikslų galerijoje - 31000;
M. Žilinsko dailės galerija – 8000;0
Istorinėje Lietuvos Respublikos Prezidentūroje - 7900;
A. Žmuidzinavičiaus memorialiniuose namuose/Velnių muziejuje – 10000
A. ir P. Galaunių namuose - 2300;
J. Zikaro memorialiniuose namuose - 2500;
M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje - 7000;
V. K. Jonyno namuose- galerijoje - 5000.

3. Virtualių lankytojų 
4.  Nemokamai muziejuje apsilankiusių lankytojų – 20 proc.
5. Planuojama surengti 200 renginių, kuriuose lankytojai galės lankytis nemokamai.
5. Planuojama parduoti bilietų su nuolaida - 20000.

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

Veiklos tikslas: Kaupti, išsaugoti ir pristatyti visuomenei nacionalines ir pasaulio meno bei kultūros vertybes. 
Programa: Meno ir kultūros vertybių saugojimas, kaupimas ir populiarinimas
Uždaviniai: 
1. Užtikrinti tinkamą muziejaus rinkinių apsaugą bei apskaitą. 
2. Pristatyti visuomenei muziejaus rinkiniuose saugomas vertybes.
3. Modernizuoti muziejaus saugyklų bei ekspozicinių erdvių fizinę infrastruktūrą, užtikrinant tinkamas sąlygas muziejų 
rinkinių saugojimui ir eksponavimui bei muziejaus teikiamų paslaugų kokybę.

II. Muziejaus rinkiniai:
1. Muziejaus ekspozicijose, parodose muziejuje ir kituose muziejuose bei institucijose, kitų 
muziejų ir institucijų ekspozicijose ir parodose planuojama pristatyti 2,7 proc. muziejaus 
rinkinių. 
2. Vadovaujantis muziejaus rinkinių komplektavimo kryptimis pildyti muziejaus rinkinius 
teikiant muziejinių vertybių įsigijimo projektus Lietuvos kultūros tarybai, perkant iš 
muziejaus ir rėmėjų lėšų, bei priimant dovanas. 
3. Muziejus planuoja įsigyti 5 lituanistines vertybes. 
4. Siekiant užtikrinti muziejuje saugomų kilnojamųjų kultūros vertybių išsaugojimą, 



Būtino konservuoti ir restauruoti muziejaus 
rinkinio dalis (proc.)

0.5 Direktoriaus pavaduotoja - vyriausioji fondų saugotoja N. 
Adomavičienė, restauravimo skyriaus vadovė Vanda Kizelytė

Konsultuotų kitų muziejų specialistų rinkinių 
apsaugos, apskaitos, eksponavimo, tyrimo, 
parodų rengimo, edukacijos ir kitais muziejiniais 
klausimais skaičius (asm.) 

320 Direktoriaus pavaduotoja - vyriausioji fondų saugotoja N. 
Adomavičienė, direktoriaus pavaduotoja muziejinei veiklai R. 
Norkutė

Edukaciniuose užsiėmimuose  dalyvavusių žmonių 
skaičius (žm.), iš jų:

10101 Direktoriaus pavaduotoja muziejinių paslaugų plėtrai E. 
Komkaitė-Baltušnikienė, edukacijos skyriaus vadovė J. Kutkienė

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir 
mokinių skaičius (žm.)

7899 Direktoriaus pavaduotoja muziejinių paslaugų plėtrai E. 
Komkaitė-Baltušnikienė, edukacijos skyriaus vadovė J. Kutkienė

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų 
su negalia skaičius (žm.)

480 Direktoriaus pavaduotoja muziejinių paslaugų plėtrai E. 
Komkaitė-Baltušnikienė, edukacijos skyriaus vadovė J. 
Kutkienė, Socialinių ir kultūrinių projektų koordinatorė R. 
Klevaitė

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 
dalyvavusių žmonių skaičius (žm.)

614 Direktoriaus pavaduotoja muziejinių paslaugų plėtrai E. 
Komkaitė-Baltušnikienė, edukacijos skyriaus vadovė J. Kutkienė

Ekskursijose dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 7464 Direktoriaus pavaduotoja muziejinių paslaugų plėtrai E. 
Komkaitė-Baltušnikienė, edukacijos skyriaus vadovė J. Kutkienė

Virtualiose ekskursijose (turuose)  dalyvavusių 
žmonių skaičius (žm.)

300 Direktoriaus pavaduotoja muziejinių paslaugų plėtrai E. 
Komkaitė-Baltušnikienė, edukacijos skyriaus vadovė J. Kutkienė

4. Siekiant užtikrinti muziejuje saugomų kilnojamųjų kultūros vertybių išsaugojimą, 
planuojama restauruoti ir konservuoti 450 muziejinių vertybių. 
5. Planuojama rinkinių apsaugos, apskaitos, eksponavimo, tyrimo, parodų rengimo, 
edukacijos ir kitais klausimais konsultuoti 250 asmenų. 
6. Planuojama visas naujai gautas muziejines vertybes įvertinti tikrąja verte.

III. Kultūrinės edukacijos veikla:
1. Planuojamas edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius – 10101
2. Planuojama surengti 660 edukacinių užsiėmimų. 
3. Planuojama surengti 60 edukacinių užsiėmimų/ekskursijų, sutikimų  senjorams bei 60 
užsiėmimų asmenims turintiems negalią.     
4. Planuojama surengti 20 kūrybinių dirbtuvių ir edukacijų, skirtų šeimoms.                                                                                                                     
5. Planuojama į muziejaus renginius, projektus bei kitas veiklas įtraukti ne mažiau kaip 200 
lankytojų.
6. Planuojama pasiūlyti 40 temų edukacinius užsiėmimus, sukurti 8 naujas edukacines 
temas. 
7. Planuojama pravesti ne mažiau 30 išvykstamųjų edukacinių užsiėmimų: M. K. Čiurlionio 
kūrybinio palikimo tema; Senovės Egipto lobių tema; Senovės Graikijos civilizacijos tema. 
8. Planuojama į naują Kultūros paso paslaugų rinkinį pateikti 16 edukacinių užsiėmimų.                                                                                 
9. Planuojama virtauliuose edukaciniuose užsiėmimuose sudalyvaus ne mažiau 1300 
dalyvių.                                                                                                                                     10. 
Planuojama tęsti integruotas pamokas Muziejaus erdvėse ir 2023 m. surengti ne mažiau 12 
pamokų;                                                                                                                       11. Planuojama 
tęsti projektus su ikimoklinėmis įstaigomis: ,,Mažieji Čiurlioniukai" ,,Čiurlioniškos paslaptys" 
įtraukiant dvi naujas temas pristančias Senąją Lietuvą, ir Etninių elementų svarbą 
ikimokykliniame ugdyme.



Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 
objektų peržiūrų skaičius, tenkantis vienam 
objektui (vnt.)

20 Direktoriaus pavaduotoja - vyriausioji fondų saugotoja N. 
Adomavičienė, Skaitmeninimo ir eksponatų apskaitos skyriaus 
vedėja Deimantė Augustinavičienė

Lietuvos muziejų, pasinaudojusių skaitmeninimo 
kompetencijų centrų paslaugomis, skaičius (vnt.) 
[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 
muziejui, Nacionaliniam M. K. Čiurlionio dailės 
muziejui, Lietuvos jūrų muziejui ir Šiaulių „Aušros“ 
muziejui]

10 Direktoriaus pavaduotoja - vyriausioji fondų saugotoja N. 
Adomavičienė, Skaitmeninimo ir eksponatų apskaitos skyriaus 
vedėja Deimantė Augustinavičienė

LIMIS portale prieinamų Lietuvos muziejų 
suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 
objektų dalis (proc.) 
[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 
muziejui]

0 Vertinimo kriteijus nėra planuojamas, nes muziejui netaikomas

LIMIS portale prieinamų suskaitmenintų ir 
skaitmeninių Lietuvos muziejų saugomų kultūros 
paveldo objektų dalis VEPIS sistemoje (proc.) 
[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 
muziejui]

0 Vertinimo kriteijus nėra planuojamas, nes muziejui netaikomas

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičiaus 
pokytis lyginant su praėjusiais metais (proc.) 
[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 
muziejui]

0 Vertinimo kriteijus nėra planuojamas, nes muziejui netaikomas

Į „Europeana“ sistemą pateiktų suskaitmenintų 
Lietuvos muziejų kultūros paveldo objektų skaičius 
iš viso (vnt.)
[Taikoma tik Lietuvos nacionaliniam dailės 
muziejui]

0 Vertinimo kriteijus nėra planuojamas, nes muziejui netaikomas

Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.) 4 Direktoriaus pavaduotoja muziejinių paslaugų plėtrai E. 
Komkaitė-Baltušnikienė

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 
skaičius (vnt.)

16 Direktoriaus pavaduotoja muziejinių paslaugų plėtrai E. 
Komkaitė-Baltušnikienė, edukacijos skyriaus vadovė J. Kutkienė

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų 
skaičius (vnt.)

30 Direktoriaus pavaduotoja muziejinių paslaugų plėtrai E. 
Komkaitė-Baltušnikienė, edukacijos skyriaus vadovė J. Kutkienė

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

IV. Skaitmeninimas:
1. Planuojamas suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų peržiūrų skaičius, 
tenkantis vienam objektui – 20;                                                                                 2. Planuojama 
suskaitmeninti (įvesti į LIMIS metaduomenis ir susieti juos su skaitmeniniais vaizdais) 6500 
pagrindinio ir pagalbinio fondo muziejinių vertybių;                                                                                                                                               
3. Planuojama vykdyti Skaitmeninio kultūros paveldo aktualinimo ir išsaugojimo 2014-2020 
metų programoje numatytas regiono muziejų skaitmeninimo kompetencijos centro 
funkcijas: teikti konsultacijas ir metodinę pagalbą Kauno regiono muziejų darbuotojams 
muziejinių vertybių skaitmeninimo, skaitmeninių ir elektroninių leidinių kūrimo, darbo su 
LIMIS klausimais; aptarnauti muziejaus lankytojus, besidominčius kultūros paveldo 
skaitmeninimo ir kitais skaitmeninimo centro veiklos klausimais;                                                   
4. Didinti muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių prieinamumą virtualioje 
erdvėje: paviešinti 6000 muziejinių vertybių LIMIS, VEPIS ir Europeanos portaluose;                                                                                                          
5. Paskelbti 8 virtualias parodas LIMIS portale;                                                                   6. Teikti 
pasiūlymus, komentarus dėl planuojamų įgyvendinti LIMIS naujų funkcionalumų ir LIMIS 
patobulinimo.                           

I. Paslaugos:
1. Planuojama organizuoti edukacinius užsiėmimus socialinę atskirtį patirinčioms grupėms 
arba juos pritaikyti pagal grupės poreikius. 
2. Planuojama įgyvendinti pilotinį projektą "Muziejus kiek(vienam)", įgyvendinant Plėtros 
programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-01 (PP) „Aukštos meninės vertės, 
įvairaus ir įtraukaus kultūros turinio prieinamumo didinimas“ veiklos Nr. 4.1.1.4. „Projektas 
„Muziejai žmogaus gerovei“ poveiklės Nr. 4.1.1.4.2. „Muziejų prieinamumui asmenims su 
negalia užtikrinti pilotiniai projektai“ .
3. Parengti 4 naujas edukacinių programų temas socialinę atskirtį patiriančioms 



Atnaujintų/naujai įrengtų muziejaus ekspozicijų 
skaičius (vnt.)

2 Direktoriaus pavaduotoja muziejinei veiklai R. Norkutė3. Parengti 4 naujas edukacinių programų temas socialinę atskirtį patiriančioms 
visuomenės grupėms: "Matyti širdimi", "Jonas, Jurgis ir fluxus", užsiėmimų ciklas "Namų 
darbai", "Tekstiliniai eksperimentai - susisiuvimai".
4. Planuojama sukurti platformą „Nacionalinė skaitmeninės informacijos platforma, skirta 
M. K. Čiurlionį pažinti“. 
5. Atnaujinti Istorinės prezidentūros ekspoziciją papildant ekspozicija, skirta A. Smetonai, 
atnaujintiM. K. Čiurlionio ekspoziciją po "Kaunas 2022" parodos, parengiant 3 naujas 
temines erdves.



Surengtų tarptautinių parodų Lietuvoje bei 
užsienyje skaičius (vnt.)

5 Direktoriaus pavaduotoja muziejinių paslaugų plėtrai E. 
Komkaitė-Baltušnikienė

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba 
dalyvauja(-o) įgyvendinant muziejus, skaičius 
(vnt.)

1 Direktoriaus pavaduotoja muziejinei veiklai R. Norkutė

Jungtinių parodų su kitais Lietuvos muziejais 
skaičius (vnt.)

0 Direktoriaus pavaduotoja muziejinei veiklai R. Norkutė

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 
organizacijomis  įgyvendintų iniciatyvų skaičius 
(vnt.)

15 Direktoriaus pavaduotoja muziejinių paslaugų plėtrai E. 
Komkaitė-Baltušnikienė

IV. Rinkodara:
1. Planuojama kryptingai ir sistemingai viešinti bei atnaujinti informaciją apie muziejuje 
vykstančius renginius, parodas, edukacijas ir iniciatyvas: vaizdo siužetai YouTube, 
Facebook, Instagram, Twitter platformose, muziejaus televizoriuje, pranešimai spaudai ir 
informacinėms tarnyboms, reklama internete – miesto renginių platformos, verslo 
partnerių/rėmėjų erdvės.
2. Planuojama nuosekliai didinti muziejaus socialinių paskyrų sekėjų skaičių:
Facebook: Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus - 30%; Kauno paveikslų galerija - 
20%; M. K. Čiurlionio galerija - 20%; M. Žilinsko galerija - 10%; Tik tok - 20%; Youtube - 30%; 
Twitter - 15%; Instagram - 20%

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.) 0

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:
1. Planuojama pasitelkti muziejaus  Senjorų klubo "Priemenė" nares, teikiant pagalbą 
pakuojant bei tvarkant muziejaus kraustomas muziejines vertybes.
2. Planuojama savanorių pagalba Kauno paveikslų galerijoje ir M. K. Čiurlionio dailės 
muziejuje, talkinant nemokamų sekmadieniųlankytojų srautų valdymui.

Muziejuje ir/ar jos renginiuose bent kartą dirbusių 
savanorių skaičius (žm.)

40 Direktoriaus pavaduotoja muziejinei veiklai R. Norkutė

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 Direktorė Daina Kamarauskienė, personalo  vadybininkė Jurgita 
Kliminskienė

BENDROSIOS FUNKCIJOS
Žmogiškieji ištekliai
I. Personalo valdymas:
1. Racionaliai naudoti žmogiškuosius išteklius muziejaus funkcijoms įgyvendinti.
2. Pagal poreikį peržiūrėti, atnaujinti arba parengti naujus vidaus teisės aktus, 

II. Tarptautiškumas:
1. Planuojama surengti ir visuomenei pristatyti 5 tarptautines parodas: "Kraupios istorijos. 
A. Walizsewska bei Rytų ir Šiaurės simbolizmas", Lietuvos ir Japonijos šiuolaikinės tekstilės 
parodą, parodą "Nikifor", parodą "Migracija", japonų fotografijos parodą.
2. Planuojama bendradarbiauti su Belvederio muziejumi, Heerenveen (Nyderlandai) dėl M. 
K. Čiurlionio parodos.
3. Planuojama bendradarbiauti su Latvijos nacionaliniu dailės muziejumi, Latvijos 
nacionaliniu istorijos muziejumi rengiant parodas.
4. Planuojama sudalyvauti tarptautiniame dailės projekte su Lenkijos, Čekijos, Estijos ir 
Latvijos muziejais „Šiaurės ir Rytų simbolizmas. Aleksandros Waliszewskos dialogas“ 

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:
1. Planuojama bendradarbiauti su VDU ir KTU dėstytojais ir studentais, Erasmus programos 
dalyviais rengiant paskaitas muziejuje.
2. Planuojama organizuoti išvažiuojamuosius edukacinius užsiėmimus bendradarbiaujants 
Kauno rajono mokyklomis.
3. Planuojama bendradarbiauti su Lietuvos nacionaliniu dailės muziejumi rengiant parodas.
4. Planuojama bendradarbiauti su MO muziejumi rengiant parodas.
5. Planuojama bendradarbiauti su geologai bei biologais rengiant parodą "Žalia".



Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 
tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 
darbuotojui (vnt.)

0.52 Direktorė Daina Kamarauskienė, personalo  vadybininkė Jurgita 
Kliminskienė

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 
vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

8.2 Direktorė Daina Kamarauskienė, personalo  vadybininkė Jurgita 
Kliminskienė

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 40 Direktorė Daina Kamarauskienė, personalo  vadybininkė Jurgita 
Kliminskienė

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 
tobulinimui (eurai)

6.9 Direktorė Daina Kamarauskienė, personalo  vadybininkė Jurgita 
Kliminskienė

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai) 120000 Direktorė Daina Kamarauskienė, vyr. finansininkė A. 
Rukšėnienė

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 150000 Direktorė Daina Kamarauskienė, vyr. finansininkė A. 
Rukšėnienė

2. Pagal poreikį peržiūrėti, atnaujinti arba parengti naujus vidaus teisės aktus, 
reglamentuojančius personalo administravimą ir valdymą.

II. Kvalifikacijos tobulinimas:
1. Tobulinti muziejaus darbuotojų kvalifikaciją skatinant dalyvauti seminaruose, 
konferencijose, rengti muziejaus darbuotojų metodinius susirinkimus, organizuoti 
komandos formavimo renginius, rengti mokymus muziejaus aptarnaujančiam personalui. 

Finansai
I. Pritrauktos papildomos lėšos:
1. Siekti sugeneruoti planuojamas pajamų įmokas.
2. Kontroliuoti finansų panaudojimą, užtikrinti sąmatų tikslinimą.
3. Tikslingai ir maksimaliai panaudoti  valstybės biudžeto lėšas įsigyti turtui ir einamiesiams 
remontams.



I. Nekilnojamo turto valdymas:
1. Lauko terasos akmens plokščių perklijavimas Kauno paveikslų galerijoje. 
2. M. Žilinsko dailės galerijos rekonstrukcijos projekto priešprojektiniai pasiūlymai. 
3. Druskininkų skyriaus (M. K. Čiurlionio g. 35 ir Turistų g. 9) tvarkybos ir remonto darbų 
projekto priešprojektiniai pasiūlymai. 
4. Balkonų tvarkybos ir remonto darbų projektas Istorinėje LR Prezidentūroje Kaune.   
5. Langų ir lauko durų perdažymas Istorinėje LR Prezidentūroje Kaune. 
6. Lauko terasos mūrinio turėklo remontas A. ir P. GALAUNIŲ NAMUOSE. 
7. Pastato stogo ir stogo lietaus surinkimo sistemos avarinės būklės  darbai A. ir P. 
GALAUNIŲ NAMUOSE. 
8 .Rekonstrukcijos, lifto įrengimui, projekto parengimas A. ŽMUIDZINAVIČIAUS KŪRINIŲ IR 
RINKINIŲ MUZIEJUJE 

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 
patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

20 Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai ir plėtrai Dainius 
Tamošiūnas

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 
priemonės išlaikymo kaina (eurai)

6000 Pastatų priežiūros tarnybos vedėjas A. Balčiūnas

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 
išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 
kilometrui (eurai)

0.35 Pastatų priežiūros tarnybos vedėjas A. Balčiūnas

I. Projektų valdymas:
1. A. Žmuidzinavičiaus kūrinių ir rinkinių muziejaus pastato, esančio V. Putvinskio g. 64, 
Kaunas, modernizavimas.  Įgyvendinamas projektas iš VB lėšų - 238000 eurai ir  KKP lėšų - 
201 019,92 eurai. 

Investicijų projekto  A. Žmuidzinavičiaus kūrinių ir 
rinkinių muziejaus pastato, esančio V. Putvinskio 
g. 64, Kaunas, modernizavimas  įgyvendinimo 
pažanga (proc.)

100 Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai ir plėtrai Dainius 
Tamošiūnas

Direktorė Daina Kamarauskienė 

Investicijų projektai

II. Kilnojamo turto valdymas:
1.  Atlikti metinę įstaigos ilgalaikio ir trumpalaikio turto metinę inventorizaciją.
2. Atlikti transporto priemonių remonto ir priežiūros darbus.

Turtas


